

REKAPITULACE

1.etapa

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	2 420,31
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	1 476,10
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	1 796,88
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	3 209,21

Revize , měření osvětlení + 2%	178,05
--------------------------------	--------

<u>CELKEM BEZ DPH 1.ETAPA</u>	<u>9 080,55</u>
<u>DPH 21% 1.ETAPA</u>	<u>1 906,92</u>
<u>CENA VČETNĚ DPH 1.ETAPA</u>	<u>10 987,46</u>

MP a VCP - elektroinstalace

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE PAVILONU "I"
 NA OBJEKTU NA UL.29.DUBNA 259/33
 OSTRAVA - VÝŠKOVICE

pořadové číslo	měří jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál				
		1. ETAPA									
3	ks	Jednopolový spínač	-8	35,35	-282,80	99,63	-797,02				
6	ks	Sériový přepínač	2	43,85	87,70	127,35	254,69				
8	ks	Krabice přístrojová KP	3	23,57	70,71	3,70	11,10				
11	m	Kabel CYKY 30x1,5	-12	14,82	-177,84	9,03	-108,36				
13	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	35	14,82	518,70	14,00	490,00				
23	ks	Sekání kapes a průrazů	3	39,52	118,56	0,00	0,00				
101	ks	Zásuvka anténní koncová	1	152,50	152,50	213,60	213,60				
102	ks	Zásuvka anténní průběžná	4	152,50	610,00	213,60	854,40				
103	ks	Ovládací zapínací	3	43,85	131,55	122,66	367,98				
104	ks	Demontáž a opětovná montáž detektorů EZS	1	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00				
105	ks	Zásuvka 230V/16A jednonás.	1	82,20	82,20	106,15	106,15				
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			2 361,28						
		Kompletační činnost + 2,5%			59,03						
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					1 392,55				
		Přesun + 3%					41,78				
		Prořez + 2%					27,85				
		Podr.materiál + 1%					13,93				
7	ks	Jistič s chráničem B16/003	2	343,90	687,80	653,41	1 306,82				
201	ks	Stykač 3f	1	343,90	343,90	539,18	539,18				
202	ks	Časové relé na DIN	1	343,90	343,90	544,34	544,34				
203	ks	Motorový spouštěč 6,3A/3	1	343,90	343,90	581,15	581,15				
		CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE			1 719,50						
		Kompletační činnost + 4,5%			77,38						
		CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE					2 971,49				
		Přesun + 3%					89,14				
		Prořez + 2%					59,43				
		Podr.materiál + 3%					89,14				

① mdněprdice

$$460,64 + 905,38 = 1 366,02 \text{ Kč}$$

② víceprdice

$$178,05 + 4677,83 + 5 590,69 = 10 446,57 \text{ Kč}$$

Rozvod

$$9 080,55 \text{ Kč bez DPH}$$

REKAPITULACE

1.etapa - vícepráce

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	6 835,19
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	1 834,95
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE	1 301,14
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE	2 485,67
CELKEM - MALOVÁNÍ	2 328,45
CELKEM - MATERIÁL MALOVÁNÍ	68,80

Revize , měření osvětlení + 2%	249,14
--------------------------------	--------

<u>CELKEM BEZ DPH 1.ETAPA</u>	<u>15 103,35</u>
<u>DPH 21% 1.ETAPA</u>	<u>3 171,70</u>
<u>CENA VČETNĚ DPH 1.ETAPA</u>	<u>18 275,05</u>

Vypracoval : Seifert Marek

VÝMĚNA ELEKTROINSTALACE PAVILONU "I" NA OBJEKTU NA UL.29.DUBNA 259/33 OSTRAVA - VÝŠKOVICE

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE
PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ NUTNO PROVÉST VYTYČENÍ !!!
BEZ TOHOTO VYTYČENÍ NELZE ZEMNÍ PRÁCE PROVÁDĚT !!!

pořadové číslo	měrná jednotka	název	vyměra	cena montáž	celkem montáž	cena materiál	celkem materiál
		1.ETAPA - vícepráce					
1	ks	Zásuvka 230V/16A dvojitá	3	84,93	254,79	111,15	333,45
2	ks	Sériový přepínač	1	43,85	43,85	127,35	127,35
3	ks	Krabice přístrojová KP	4	23,57	94,28	3,70	14,80
4	ks	Krabice rozvodná KR	4	101,44	405,76	31,51	126,04
5	m	Kabel CYKY 3Ox1,5	3	14,82	44,46	9,03	27,09
6	m	Kabel CYKY 3Jx1,5	10	14,82	148,20	9,03	90,30
7	m	Kabel CYKY 3Jx2,5	70	14,82	1 037,40	14,00	980,00
8	m	Sekání kabelových tras, zapravení, hrubý úklid	18	201,08	3 619,44	0,00	0,00
9	ks	Sekání kapes a průrazů	1	39,52	39,52	0,00	0,00
10	kpl.	Demontáž stávající elektroinstalace + 15%	1	853,16	853,16		
		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE			6 540,86		
		Kompletační činnost + 4,5%			294,34		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					1699,03
		Přesun + 3%					50,9709
		Prořez + 2%					33,9806
		Podr.materiál + 3%					50,9709
		Svitidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel					
1	ks	Jistič B6/1	1	99,71	99,71	125,32	125,32
2	ks	Jistič s chráničem C16/003	3	381,80	1 145,40	725,41	2176,23
		CELKEM - MONTÁŽ+MATERIÁL ROZVODNICE			1 245,11		
		Kompletační činnost + 4,5%			56,02995		
		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE					2301,55
		Přesun + 3%					69,0465
		Prořez + 2%					46,031
		Podr.materiál + 3%					69,0465
		Rozvodnice jsou ceněny včetně příslušenství(svorky, propojovací lišty, PE+N,...)					
1	m2	Malování bílou barvou vč.škrábání staré malby	42	54,62	2 294,04		
2	kg	Vnitřní malířský nátěr barvy bílé 40kg v balení	0,1008			631,95	63,70
		CELKEM - MALOVÁNÍ			2 294,04		
		Kompletační činnost + 1,5%			34,4106		
		CELKEM - MATERIÁL MALOVÁNÍ					63,70
		Přesun + 3%					1,9110168
		Prořez + 2%					1,2740112
		Podr.materiál + 3%					1,9110168
		<i>Pokud je v textové nebo výkresové části PROJEKTU uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané projektovou dokumentací.</i>					

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP	Vícepráce	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Renova vnitřních povrchů		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
PS97-2018	Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	40 078	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	59 181	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	99 259	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	1 099	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	100 358	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	100 358	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum : 18.7.2019		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			100 358 Kč	
DPH	21,0 %			21 075 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				121 433 Kč	

Poznámka :

Stavba :	PS97-2018 Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškovice	Rozpočet :	VCP
Objekt :	SO 01 Renova vnitřních povrchů	Vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	4 341	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	25 292	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	8 387	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	665	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 393	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	860	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	10 972	0	0	0
784 Malby	0	47 348	0	0	1 099
CELKEM OBJEKT	40 078	59 181	0	0	1 099

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			99 259	0
Oborová přírážka			99 259	0
Přesun stavebních kapacit			99 259	0
Mimostaveništní doprava			99 259	0
Zařízení staveniště			99 259	0
Provoz investora			99 259	0
Kompletační činnost (IČD)			99 259	0
Rezerva rozpočtu			99 259	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	PS97-2018 Objekt 29. dubna259/33, Ostrava - Výškoví	Rozpočet: VCP
Objekt :	SO 01 Renova vnitřních povrchů	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340238212RT2	Zazdivka otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	5,00	868,28	4 341,40
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				4 341,40
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	39,00	69,99	2 729,77
3	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	44,00	428,38	18 848,76
		39		39,00		
		5		5,00		
4	61-001.RXX	Oškrabání a tmelení spar	m	66,00	56,26	3 713,23
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				25 291,76
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š.do 1 m, H 10 m	m2	68,00	54,49	3 705,25
6	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	68,00	24,28	1 650,80
7	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami, š.1 m, H 10 m	m2	68,00	44,57	3 030,47
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8 386,52
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8	976061111R00	Demontáž dřevěných zábradlí a madel	m	10,00	66,54	665,39
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				665,39
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,30	323,83	1 393,34
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 393,34
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
10	766211200R00	Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných	m	10,00	86,03	860,31
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				860,31
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
11	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	36,50	113,41	4 139,39
12	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	36,50	82,58	3 013,99
13	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	36,50	47,67	1 739,84
14	597642021	Dlažba	m2	4,09	496,78	2 030,84
		36,5*0,1*1,12		4,09		
15	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,09	524,51	48,06
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				10 972,12
Díl: 784		Malby				
16	602011144RT3	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	125,87	169,00	21 272,03
		125,87		125,87		
17	602022111RT1	Omítka stěn jádrová, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	25,17	200,24	5 040,74
		20% - lokální:125,87*0,2		25,17		
18	602033191R00	Penetrační nátěr stěn pískový	m2	125,87	92,14	11 598,17
19	784011222R00	Zakrytí podlah	m2	450,00	5,67	2 551,68
20	784402801R00	Odstranění malby oškrabáním v místnosti H do 3,8 m	m2	12,59	29,42	370,25
		10%:125,87*0,1		12,59		
21	67352001	Geotextilie	m2	517,50	12,59	6 515,36
		450*1,15		517,50		
22		Hzs - demontáž stávajícího vedení zvonky	h	5,00	219,73	1 098,64
	Celkem za	784 Malby				48 446,86